9º NONO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 008/019,

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. e BX

EMPREENDIMENTOS, TRANSPORTES E SERVIÇOS.  OBJETO: Aditivo de prazo.

DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2024. VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 05 de

dezembro de 2024, BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Tomada de Preços nº 008/019.

ASSINATURAS: p/ CONTRATANTE: João Batista Martins, Prefeito Municipal. p/

CONTRATADO: Isac da Conceição Silva /Procurador, Representante. Bequimão - MA, 05 de

junho de 2024.